
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Ujesjelles Kanalizime Elbasan sh.a   

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Elbasan    

E-mail   ukelbasan@gmail.com jdervishi1@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit"Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar”  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 34101-06-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale Hidraulike per nevojat e Ujesjelles 

Kanalizime Elbasan 

 

5. Fondi limit: 75.000.000 (shtatëdhjetë e pesë milion Lekë pa TVSH. 627.510  EURO pa TVSH (119.52 

kursi i kembimit te dates 23.06.2022) 
  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:27.07.2022ora 10:00 

 

 

 

 

Administratori 

LeliKaja 


